



Fausing Trafikskole V.M.B.A.

Nordkystvejen 2, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 10 44 29 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Mads Fur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausing Trafikskole V.M.B.A. Nordkystvejen 2 8961 Allingåbro CVR-nr.: 10 44 29 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Blegvad Jensen, Hovedgaden 31, Lime, 8544 Mørke Mads Fur, Bunkedal 4, 8961 Allingåbro Jens Hvidt, Lillerupvej 68, 8410 Rønne
Direktion	Mads Fur
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Erhvervsafdeling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fausing Trafikskole's formål er at erhverve og drive arealer, lokaler og undervisningsmateriale m.v. til brug for køreundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	282.205	-66.546
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.622	-110.262
Resultat før finansielle poster	175.583	-200.808
Andre finansielle indtægter	975	406
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.215	-22.924
Resultat før skat	155.343	-223.326
Skat af årets resultat	-35.791	54.798
Årets resultat	119.552	-168.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.528
Disponeret i alt	119.552	-168.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	533.308	586.090
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.049	35.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>539.357</u>	<u>621.979</u>
Værdipapirer	9.475	8.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.475</u>	<u>8.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>548.832</u>	<u>630.973</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	9.290
Periodeafgrænsningsposter	34.049	43.038
Tilgodehavender i alt	<u>34.049</u>	<u>52.328</u>
Likvide beholdninger	5.202	1.464
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.251</u>	<u>53.792</u>
Aktiver i alt	<u>588.083</u>	<u>684.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	237.464	237.464
5 Overført resultat	-110.638	-230.190
Egenkapital i alt	<u>206.826</u>	<u>87.274</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.543	6.750
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.543</u>	<u>6.750</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.803	200.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.657	14.067
Anden gæld	227.254	360.754
Periodeafgrænsningsposter	0	15.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.714</u>	<u>590.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>338.714</u>	<u>590.741</u>
Passiver i alt	<u>588.083</u>	<u>684.765</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>21.215</u>	<u>22.924</u>
	<u>21.215</u>	<u>22.924</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.643.475</u>	<u>416.510</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.643.475</u>	<u>416.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>1.057.385</u>	<u>380.621</u>
Årets afskrivninger	<u>52.782</u>	<u>29.840</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.110.167</u>	<u>410.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>533.308</u>	<u>6.049</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>840.000</u>	
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Andelskapitalen består af 4 andelsbreve á 20.000 kr.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-230.190	-61.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>119.552</u>	<u>-168.528</u>
	<u>-110.638</u>	<u>-230.190</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		